
7ELEKTRO 4/2011

téma

Firma Distrelec na veletrhu 
Electron v Praze

Distrelec, distributor elektroniky a počítačového příslušenství, 
se na letošním odborném veletrhu Electron, který se koná od 12. do 

15. dubna 2011 v Praze, předsta-
ví s novým katalogem, v němž je 
kompletní program s velmi atrak-
tivními cenami.

S obsáhlým výběrem vysoce 
kvalitních produktů od zhruba 
1 000 vynikajících výrobců nabí-
zí Distrelec rozsáhlou paletu výrob-
ků z oboru elektroniky, elektrotech-
niky, měřicí techniky, automatiza-
ce, tlakovzdušného zařízení, nářadí  
a ostatního příslušenství. Jednotlivé 

výrobní oblasti jsou průběžně rozšiřovány a prohlubovány a osvědče-
ný sortiment doplňují nové skupiny výrobků.

Standardní dodací lhůta je 24 hodin, cena za dopravu zásilky činí 
5 eur plus DPH. Tato cena není závislá na množství zboží v zásilce.

Zejména ti zákazníci, kteří hledí na výši cen, najdou nyní v Distrelec 
on-line obchodě aktuální týdenní výhodné nabídky.

Mimo tištěný katalog pro elektroniku je možné najít veškerý sor-
timent v Distrelec on-line obchodě (www.distrelec.cz), který podpo-
ruje různé formy elektronického obchodu.
http://www.distrelec.cz

  www.distrelec.com

Nejvýznamnější distributor elektronických součástek 
a počítačového příslušenství v srdci Evropy.

•  přímý dodavatel elektronických součástek  a počítačového  
 příslušenství
•  dodací lhůta je 24 hodin
•  nízké přepravní náklady
•  od více než 1000 výrobců
•  kompetentní, česky mluvící operátoři
•  obsáhlý výběr kvalitních produktů
•  Součástky balené pro automatické zpracování. 
•  Novinka: „Katalog Plus“. Nákupní servis pro 
   více než 1400 výrobců. 

Neváhejte a hned si zdarma objednejte katalog!

Česká republika:
Telefon: 800 14 25 25
Fax: 800 14 25 26
E-mail: info-cz@distrelec.com
www.distrelec.cz

Slovenská republika:
Telefón: 0800 00 43 03
Fax:  0800 00 43 04
E-mail: info-sk@distrelec.com
www.distrelec.sk

www.hennlich.cz/lin-tech   

w
w

w
.i
g
u
s
.c

z
  
  
  

PRAHA - LETÒANY
12. - 15.4.2011

hala 1 stánek 1B17

FOR
ELECTRONELECTRON


